○○年○○月○○日
株式会社○○○○
○○○○○　様
株式会社○○○○
代表取締役　社長　○○○○○

当社社員解雇のご連絡

謹啓　○○の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、早速ではございますが、当社都合により、下記の者を去る○○月○○日付をもって解雇致しましたのでご報告申し上げます。

同人は、今後弊社とは一切関係がございませんので、その旨ご了承くださいますよう、お願い申し上げます。

　略式ではございますが、まずは、書中をもちましてご通知申し上げます。
謹白

記

○○○○○
	元○○○○○部○○○○○○所属
以上